

【乳用種】肉用子牛生産者補給金制度 四半期別実績

(単位：頭、円/頭、円)

区分	個体登録頭数	平均売買価	保証基準価	合理化目標価格	交付単価	交付対象頭数	生産者補給金交付額
平成20年度	第4四半期	617	96,600	110,000	80,000	622	8,334,800
	第1四半期	488	89,300	113,000	83,000	435	10,309,500
	第2四半期	415	84,000	116,000	83,000	487	15,584,000
	第3四半期	488	83,700	116,000	83,000	462	14,922,600
	計	2,008	-	-	-	2,006	49,150,900
平成21年度	第4四半期	557	92,600	116,000	83,000	515	12,051,000
	第1四半期	359	87,300	116,000	83,000	415	11,910,500
	第2四半期	227	84,300	116,000	83,000	271	8,590,700
	第3四半期	206	81,200	116,000	83,000	161	5,573,820
	計	1,349	-	-	-	1,362	38,126,020
平成22年度	第4四半期	393	91,700	116,000	83,000	328	7,970,400
	第1四半期	410	84,400	116,000	83,000	415	13,114,000
	第2四半期	279	74,000	116,000	83,000	351	14,426,100
	第3四半期	315	87,100	116,000	83,000	248	7,167,200
	計	1,397	-	-	-	1,342	42,677,700
平成23年度	第4四半期	408	94,200	116,000	83,000	433	9,439,400
	第1四半期	434	91,800	116,000	83,000	346	8,373,200
	第2四半期	158	94,700	116,000	83,000	276	5,878,800
	第3四半期	64	89,200	116,000	83,000	126	3,376,800
	計	1,064	-	-	-	1,181	27,068,200
平成24年度	第4四半期	469	89,900	116,000	83,000	404	10,544,400
	第1四半期	264	81,500	116,000	83,000	264	9,068,400
	第2四半期	245	91,900	116,000	83,000	272	6,555,200
	第3四半期	245	97,800	116,000	83,000	226	4,113,200
	計	1,223	-	-	-	1,166	30,281,200
平成25年度	第4四半期	475	105,400	116,000	83,000	439	4,653,400
	第1四半期	455	120,300	122,000	86,000	1,700	737,800
	第2四半期	402	131,600	122,000	86,000	-	0
	第3四半期	244	144,900	122,000	86,000	-	0
	計	1,576	-	-	-	873	5,391,200
平成26年度	第4四半期	579	153,500	122,000	86,000	-	0
	第1四半期	426	145,600	128,000	87,000	-	0
	第2四半期	152	140,900	128,000	87,000	-	0
	第3四半期	152	159,500	128,000	87,000	-	0
	計	1,309	-	-	-	0	0
平成27年度	第4四半期	222	167,700	128,000	87,000	-	0
	第1四半期	200	195,600	130,000	88,000	-	0
	第2四半期	175	236,400	130,000	88,000	-	0
	第3四半期	334	262,300	130,000	88,000	-	0
	計	931	-	-	-	0	0
平成28年度	第4四半期	390	239,300	130,000	88,000	-	0
	第1四半期	327	229,300	133,000	90,000	-	0
	第2四半期	188	216,700	133,000	90,000	-	0
	第3四半期	202	208,600	133,000	90,000	-	0
	計	1,107	-	-	-	0	0
平成29年度	第4四半期	390	213,800	133,000	90,000	-	0
	第1四半期	318	214,300	136,000	93,000	-	0
	第2四半期	180	236,300	136,000	93,000	-	0
	第3四半期	193	252,100	136,000	93,000	-	0
	計	1,081	-	-	-	0	0
平成30年度	第4四半期	317	262,700	136,000	93,000	-	0
	第1四半期	289	246,100	141,000	98,000	-	0
	第2四半期	159	243,200	141,000	98,000	-	0
	第3四半期	29	266,100	141,000	98,000	-	0
	計	794	-	-	-	0	0
令和元年度 (平成31年度)	第4四半期	1	246,000	161,000	108,000	-	0
	第1四半期	0	239,100	161,000	108,000	-	0
	第2四半期	0	228,100	161,000	108,000	-	0
	第3四半期	0	240,300	164,000	110,000	-	0
	計	1	-	-	-	-	0
令和2年度	第4四半期	0	249,100	164,000	110,000	-	0
	第1四半期	0	238,200	164,000	110,000	-	0
	第2四半期	0	241,000	164,000	110,000	-	0
	第3四半期	0	256,400	164,000	110,000	-	0
	計	0	-	-	-	-	0
令和3年度	第4四半期	236	249,800	164,000	110,000	-	0
	第1四半期	286	246,300	164,000	110,000	-	0
	第2四半期	219	245,300	164,000	110,000	-	0
	第3四半期	141	237,600	164,000	110,000	-	0
	計	882	-	-	-	-	0
令和4年度	第4四半期	344	231,200	164,000	110,000	-	0
	第1四半期	300	210,000	164,000	110,000	-	0
	第2四半期	139	149,500	164,000	110,000	14,500	5,597,000
	第3四半期	172	127,400	164,000	110,000	36,600	8,308,200
	計	955	-	-	-	-	613